
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск
Об утверждении члена Обще
ственной палаты Иркутской 
области

Рассмотрев решение Пленарного заседания Общественной палаты 
Иркутской области VII созыва от 7 апреля 2021 года № 5/3 «О прекраще
нии полномочий члена Общественной палаты Иркутской области 
С.А. Матвеева», в соответствии с частью 4 статьи 7 Закона Иркутской об
ласти от 18 мая 2017 года № 30-03 «Об Общественной палате Иркутской 
области», руководствуясь статьей 142 Регламента Законодательного Со
брания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членом Общественной палаты Иркутской области Ка
закова Владимира Ивановича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

